様式１

   令和４年８月２３日

石野地域会議

会長 冨田 和久 様

                                                豊田市長  太田 稔彦

諮 問 書

地方自治法（昭和22年法律第67号）第202条の７第１項の規定に基づき、

下記のとおり諮問します。

記

１  諮問内容

（１）案件

   避難行動要支援者（高齢者、障がい者等）への避難支援の実効性を高め

る取組みについて

（２）諮問事項

   個別支援台帳の作成・活用に向けた各地域の取組みについて

   ① 個別支援台帳の作成における課題

   ② 自地域で取組みが可能な個別支援台帳の活用方法

（３）添付資料

   ① 説明資料

   ② 避難行動要支援者 同意者名簿（見本）

   ③ 個別支援台帳（記入例）

④ 各地区統計

⑤ 豊田市避難行動要支援者 避難支援計画（行動マニュアル）

２  答申書提出期限           令和４年１１月３０日まで

３  主管課名                   福祉部 福祉総合相談課